
                                     令和７年７月４日  

ＰＴＡ会員の皆様 

                                                    中茶安別小中学校ＰＴＡ 

                                                           会  長  駒井 貴仁 

総務部長  長坂 浩行 

 

令和７年度 学校林 草払い作業について（お願い） 

 

 

盛夏の候、ＰＴＡ会員の皆様におかれましてはますますご健勝のことと、お喜び申し上げます。また、

日頃より、本会の活動にご理解とご協力を賜っておりますことに、深く感謝申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして下記の通り作業を行うこととなりました。時節柄何かとご多忙のことと 

は存じますが、ぜひご参加いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  時  令和７年８月８日（金） ９：００～１２：００頃まで 

 

２ 集合場所  学校林植樹スペース 

 

３ 作業内容  学校林 植樹スペース及び通路の草刈り 

 

４ 服装・持ち物など  

（１）軍手、長靴、作業しやすい服装など 

（２）草刈り機 

※ 混合油、飲み物は学校で準備 

 

５ 天候判断  小雨程度決行。中止の場合は７：００頃に事務局から参加者に一斉メール 

        ※天候判断６：４５ 総務部長、事務局長 

 

【参加確認】７月１６日（水）までに下記 QR コードより回答をお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


